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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY BOBOWA W 2022 R.



	 
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja
	zmieszane
	segregacja

	Bobowa
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	5,19
	5
	10,24
	10
	7,21
	7
	5,19
	5
	2,16,30
	2
	6,2
	6
	4,18
	4
	8
	8
	6
	6

	Berdechów
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	5
	5
	10
	10
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	6
	6
	4
	4
	8
	8
	6
	6

	Siedliska
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	6
	6
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	7
	7

	Sędziszowa
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	6
	6
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	7
	7

	Stróżna
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	6
	6
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	7
	7

	Wilczyska
	13
	13
	3
	3
	3
	3
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	7
	7
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	1
	1

	Jankowa
	13
	13
	3
	3
	3
	3
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	7
	7
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	1
	1

	Brzana
	7
	7
	4
	4
	4
	4
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	1
	1
	5
	5
	2
	2
	7
	7
	4
	4
	2
	2








BUDYNKI WIELOLOKALOWE Z TERENU GMINY BOBOWA

	Lp
	Adres
	Częstotliwość zbiórki

	1.
	ul. Pocztowa 6
	
w każdy piątek


	2.
	ul. Łętowskiego 1
	

	3.
	ul. Św. Zofii 4
	

	4.
	ul. Św. Wawrzyńca 15 i 15A
	

	5.
	Siedliska 4
	

	6.
	Siedliska 93
	

	7.
	Siedliska 94
	

	8.
	Siedliska 95
	

	9.
	Siedliska 96 
	

	10.
	Siedliska 97 
	

	11.
	Siedliska 98
	



